

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Gostyńskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Kolarski Klub Sportowy "Gostyń" 63-800 Gostyń Poznańska 171 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000034279	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM, ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-04-25	Data zakończenia	2022-06-10

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja dwudniowych zawodów kolarskich: Pucharu Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, Ogólnopolskiego Wyścigu Młodzików i Młodziczek

Termin zawodów

Pierwszy dzień – 07.05.2022

Jazda na czas w kategoriach: junior, juniorka, kobiety elita, junior młodszy, juniorka młodsza, młodzik, młodziczka.

Drugi dzień – 08.05.2022

Start wspólny w kategoriach: junior, juniorka, kobiety elita, junior młodszy, juniorka młodsza, młodzik, młodziczka.

**Ranga zawodów:** ogólnopolska - zawody Pucharu Polski, Eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

Przewidywana liczba zawodników i zawodniczek biorących udział w zawodach: 200

**Miejsce realizacji zadania:** Gostyń i okolice

Wyścigi ze startu wspólnego zostaną rozegrane na trasie Gostyń, Dusina, Daleszyn, Osowo, Stankowo, Stary Gostyń, Gostyń.

Jazda indywidualna na czas na trasie Gostyń (Brzezcie) - Maciejewo - Gostyń.

**Grupa docelowa:** zawodnicy: juniorzy – rocznik 2004–2005, juniorki/kobiety elita – 2004–2005/ i starsze, juniorzy młodszy, juniorki młodsze – 2006-2007, młodzicy, młodziczki – 2008–2009

Rozgrywane zawody, poza Mistrzostwami Polski, są najwyższą ułożoną imprezą w systemie współzawodnictwa. Poprzez udział w zawodach, juniorzy zdobywają kwalifikacje do udziału w Mistrzostwach Polski w kolarstwie szosowym w jeździe indywidualnej na czas. Juniorzy młodszy i juniorki młodsze zdobywają kwalifikacje do udziału w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach letnich w jeździe indywidualnej na czas, w wyścigu ze startu wspólnego. Zawody rozgrywane w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży odgrywają rolę Mistrzostw Polski juniorów młodszych i junierek młodszych. Udział w zawodach Pucharu Polski, Eliminacjach do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i uzyskane punkty są warunkiem niezbędnym do zakwalifikowania się do startu w Mistrzostwach Polski. Wyniki uzyskane przez zawodników stanowią również podstawę do wylaniania najbardziej utalentowanych juniorów młodszych jako kandydatów do szkolenia w kadrach narodowych.

#### **Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty**

Organizacja zawodów jest komplementarna z działaniami prowadzonymi przez klub, który zajmuje się szkoleniem sportowym dzieci i młodzieży w kolarstwie, uczestniczy w zawodach organizowanych przez inne podmioty (kluby sportowe, okręgowe związki kolarskie), zdobywa punkty w tzw. systemie współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo. Corocznie zawodnicy klubu startują w Mistrzostwach Polski, w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kolarstwie szosowym, torowym, startowali w mistrzostwach Europy, świata.

#### **Realizacja obowiązku informacyjnego**

Zamieszczenie informacji o zawodach na profilu internetowym klubu (Facebook), na lokalnej stronie internetowej.

Realizacja obowiązku informacyjnego - zamieszczenie logo Powiatu Gostyńskiego na wynikach zawodów i w miarę możliwości w regulaminie zawodów. Regulamin zawodów i wyniki są publikowane na stronie internetowej Polskiego Związku Kolarskiego.

Przesłanie informacji (w tym zdjęcia) o zawodach na adres wop@powiat.gostyn.pl, celem zamieszczenia na stronie Powiatu Gostyńskiego, potwierdzenia realizacji zadania. Logo Powiatu Gostyńskiego zostało zamieszczone na samochodzie klubu, użytkowanym podczas zawodów sportowych i treningów.

Zawody adresowane są również do mieszkańców Gminy Gostyń oraz uczniów szkół, do których uczęszczają zawodnicy. Stwarzają możliwość pooglądania różnych form wyścigów kolarskich, spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu. Rezultatem imprezy jest popularyzacja kolarstwa na terenie Gostynia i powiatu gostyńskiego, upowszechnianie sportu, aktywnego spędzania czasu wolnego, promocja zdrowego stylu życia. Zawody stanowią motywację do uprawiania kolarstwa nie tylko w formie wyczynowej, ale również do jazdy na rowerze w formie rekreacyjnej, użytkowej.

O skali imprezy świadczy liczba startujących oraz przynależność klubowa. Ponieważ w zawodach biorą udział grupy sportowe z terenu wielu województw, rezultatem imprezy jest ogólnopolska promocja miasta, Gminy Gostyń, powiatu gostyńskiego, województwa wielkopolskiego. W zawodach przeprowadzonych w latach ubiegłych startowali zawodnicy z



województw m. in.: kujawsko-pomorskiego, pomorskiego, zachodniopomorskiego, łódzkiego, dolnośląskiego, opolskiego, lubuskiego, mazowieckiego, świętokrzyskiego, wielkopolskiego.

Koszty na które zostanie przeznaczona wnioskowana dotacja:

- puchary - 490 zł
- nagrody rzeczowe (sprzęt sportowy) - 2400 zł
- pomiar elektroniczny, fotofinisz - 2710 zł

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników (zawodników i zawodniczek) biorących udział w zawodach (zawodnik liczony jeden raz – udział w jeździe indywidualnej na czas lub w wyścigu ze startu wspólnego, lub starty w jeździe indywidualnej na czas i w wyścigu ze startu wspólnego)	Przewidywana liczba zawodników 200	Oświadczenie organizatora o liczbie zawodników na podstawie wyników zawodów

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kolarski Klub Sportowy "Gostyń" zajmuje się szkoleniem sportowym dzieci i młodzieży w kolarstwie, uczestniczy w zawodach organizowanych przez inne podmioty. Corocznie zawodnicy biorą udział w zawodach szosowych (wyścigi jednodniowe, wieloetapowe), torowych, MTB, przełajowych, kryteriach ulicznych. Uczestniczą w systemie kwalifikacji i startach w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na szosie, torze, Mistrzostwach Polski juniorów na szosie, na torze, Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski, w Mistrzostwach Polski w jeździe dwójkami i w jeździe drużynowej na czas.

Kolarski Klub Sportowy "Gostyń" był corocznie, od 1995 roku do 2019 roku organizatorem imprezy ogólnopolskiej Pucharu Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie szosowym. Zawody nie odbyły się w 2020, 2021 roku, z powodu pandemii i obowiązujących obostrzeń. W 2022 roku zawody odbędą się 26 raz

##### Zasoby kadrowe

Koordynator zadanie – wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów.

Sędziowie mają uprawnienia do prowadzenia zawodów na poziomie ogólnopolskim.

Osoba odpowiedzialna za komputerową obsługę wyścigu posiada specjalistyczne oprogramowanie do oceny wyników w jeździe indywidualnej na czas, w wyścigu ze startu wspólnego.

Osoby zatrudnione do obsługi biura zawodów, prowadzenia zawodów (spiker) mają za sobą wieloletnią pracę przy przeprowadzaniu imprezy.

Osoby zabezpieczające wyścigi są przeszkolone w zakresie kierowania ruchem.

Przy organizacji zawodów zaangażowani będą członkowie stowarzyszenia, którzy będą świadczyć pracę społeczną oraz wolontariusze, co najmniej 3 osoby, w tym byli zawodnicy klubu, którzy posiadają umiejętności nabyte przy organizacji wyścigu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	opracowanie projektów organizacji ruchu na czas trwania wyścigów	400,00 zł		
2	opłata dla organizatorów imprez sportowych na rzecz PZKol za wpis do kalendarza imprez kolarskich Polskiego Związku Kolarskiego	2 000,00 zł		
3	puchary	490,00 zł		

4	papier do oznakowania samochodów	150,00 zł		
5	nagrody rzeczowe (sprzęt sportowy)	2 400,00 zł		
6	obsługa biura wyścigu (w czasie zawodów)	3 000,00 zł		
7	wynajem pomieszczeń	210,00 zł		
8	obsługa sędziowska (wynagrodzenie sędziów)	4 200,00 zł		
9	diety i koszty przejazdów sędziów	700,00 zł		
10	koszty pobytu obsługi sędziowskiej	1 200,00 zł		
11	obsługa ratownicza (karetki i ratownicy)	2 500,00 zł		
12	nagrody finansowe	6 830,00 zł		
13	pomiar elektroniczny, fotofinisz	2 710,00 zł		
14	prowadzenie zawodów (spiker); obsługa nagłośnienia	1 600,00 zł		
15	przygotowanie trasy przejazdu kolarzy (malowanie oznakowania poziomego instalowanie barier i znaków drogowych)	1 000,00 zł		
16	zabezpieczenie (wynajem) sanitariatów	1 300,00 zł		
17	paliwo	1 200,00 zł		
18	napoje i wyżywienie dla obsługi	480,00 zł		
19	obsługa komputerowa wyścigu	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>33 370,00 zł</b>	<b>5 600,00 zł</b>	<b>27 770,00 zł</b>



## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kolarski Klub Sportowy

„GOSTYŃ”

zs. ul. Poznańska 171

63-800 Gostyń, tel./fax 0655720495

NIP 696-10-06-082 REG. 410007690

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

WICEPREZES  
  
Waldemar Minta

PREZES ZARZĄDU  
K.K.S. „GOSTYŃ”  
  
mgr Grzegorz Grzeszkowiak

Data: 2022-04-08 11:14:44

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.